
Pomoc pro Honzíka, který si svůjPomoc pro Honzíka, který si svůj
život musel již dvakrát vybojovatživot musel již dvakrát vybojovat
Sbírka je organizována pro desetiletého Honzíka, který to
nemá v životě snadné. Již při porodu musel zabojovat o svůj
život, na samém konci se mu zastavilo srdíčko a lékaři mu
museli pomoci na svět kleštěmi a pak ho ihned ještě na
porodním sále oživovali. Toto první drama překon…

– Asociace rodičů dětí s DMO a přidruženými neurologickými
onemocněními ČR, z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/2320

https://donio.cz/p/2320

	Pomoc pro Honzíka, který si svůj život musel již dvakrát vybojovat

